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Kommunstyrelsen

Placering av Victoriasalongen
Ärendebeskrivning
Kulturnämnden beslutade 2018-03-14 att föreslå kommunstyrelsen att 
Victoriasalongen byggs upp i Parken i den del som idag rymmer en förskola.
Kommunstyrelsen beslutade 2018-06-18 att ge kommundirektören i uppdrag att i 
samverkan med Trelleborgshem komplettera utredningen med konsekvenser av 
Victoriasalongens fysiska inplacering på föreslagen plats, att utreda hur 
driftskostnaden och internhyran kommer att påverkas, att även låta Trelleborgshem 
återkomma med förslag på alternativ placering, samt att ärendet återrapporteras till 
kommunstyrelsen den 19 december 2018.

Beredning
Utredningen har under arbetet träffat representanter för föreningen Gamla 
Trelleborg och Trelleborgs Sjöfartsmusei vänner, besökt kulturnämnden 
arbetsutskott, besökt Sjöfartsmuseet samt haft diskussioner med Trelleborgshem 
respektive Alsingevallen.

Utredningen har identifierat tre huvudalternativ för placering av 
Victoriainredningen; Parken (lokal som idag inrymmer förskola), Stallet (intill 
Kulturbruket) och Centralstationen (tillbyggnad).

I bedömningen av lämplig placering av Victoriainredningen lyfter utredningen 
långsiktighet, tillgänglighet, ägande och ekonomi.

Utredningens slutsats är att en placering av Victoriainredningen i Centralstationen 
är det starkaste alternativet. Detta för att allmänheten kan få större tillgång till 
inredningen, den stora genomströmningen av människor på denna plats, att 
inredningen kommer nära den plats färjan Drottning Victoria anlöpte, att 
placeringen blir i en lokal som byggs för ändamålet och att inredningen får fler 
människor att röra sig på platsen vilket är positivt ur trygghetssynpunkt. Detta 
alternativ förutsätter att finansieringsfrågan kan lösas.
I andra hand anser utredningen att placeringen av Victoriainredningen ska ske i 
Stallet, främst genom dess närhet till Sjöfartsmuseet och möjligheten för visningar 
genom ideella insatser. Detta alternativ bör finnas kvar i processen om en placering 
i centralstationen faller ifrån av ekonomiska skäl.
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En placering i Parken rekommenderas inte, främst av kostnadsskäl och svårigheten 
att inrymma Victoriainredningen i denna lokal. Parken har dessutom som tidigare 
Folkets Park ett kulturhistoriskt värde i sig att bevara.

Utredningen bifogas ärendet.

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta

att ge kommundirektören i uppdrag att arbeta vidare med en placering av 
Victoriainredningen i en tillbyggnad till Centralstation,

att om placering i Centralstationen inte kan genomföras ska inredningen placeras i 
Stallet, samt

att alternativet med placering i Parken avfärdas som alternativ.
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